



Reportage | Kommande aktiviteter | Medlemsförmåner

Aktiviteter.

Volvoträff VAK Torslanda 11 maj.

Svenska Volvoklubben arrangerar en Volvoträff utanför kupolen hos Volvo Cars.

Tjolöholm 19 maj

Vi har anmält 25 bilplatser till träffen och anmälan sker till Fredrik Nyman på mail v70-2.5t@hotmail.com eller på telefon 070-396 00 71.

Bakluckeloppis 26 maj

Det kommer att arrangeras en bakluckeloppis utanför Fritjofs garage och Svenska Volvoklubben kommer att delta, mer info om detta längre fram.

Trollhättan Motorfestival 1 juni.

Svenska Volvoklubben har diskuterat det med arrangören och det finns gott om plats så tveka inte att delta.

Volvoträffen 30 juni Umeå

Svenska Volvoklubben siktar på att delta på Bussjö Motorstadion i Umeå.

VROM 16-18 augusti 2024

Klubben kommer att delta även på VROM samtidigt som Vallåkra. Platsen för arrangemanget kommer att flytta till Volvokupolen VAK då Museet då har stängt.

Vallåkra 17-18 augusti. 2024

Vi har bokat upp 25 bilplatser. Vi kommer att gå ut med en påminnelse till våren om att anmäla sig om man vill ställa ut sin bil i vår monter.

Saab- & Volvoträffen i Varberg 14 september 2024.

Mer info om denna träff kommer närmare våren. Klubben har anmält sitt deltagande.

Anmälan om deltagande till event sker till:

info@svenskavolvoklubben.se



Bilden är lånad från Fritjofs Garage FB-sida

Snart årsmöte 2024

Det börjar närma sig årsstämma med dess sedvanliga förhandlingar. Museet är som sagt stängt så vi har fått välja en ny trevlig lokal.

Årsstämman planeras att hållas i Fritjofs Garage som du hittar på Mediavägen 12, 438 91 LANDVETTER.

Tidpunkten är bestämd till 23 mars kl 11:00 med mingel och mötet börjar kl 12:00 - 13:00.

Det kommer att bjudas på fika och möjlighet att ta ett varv i museet och njuta av de fina bilarna samt en del annat intressant.

För er som inte har möjlighet att närvara fysisk kommer att kunna delta via länk digitalt.

Det kommer en formell kallelse via mail lite längre fram.

Välkomna

<https://www.fritjofsgarage.se>

Glöm inte dina förmåner



<https://www.batteribolaget.nu>

Rabatt 10% på batterier.



<http://www.alftabilfarg.se>

10% på lackfärger och utrustning.



<https://shop.speedparts.se/sv/>

Rabatt på reservdelar (Varierande)



<https://www.carparts1.se>

5% på sortimentet.



<https://harringe.se>

För rabatter titta på vår förmånssida

carmee

<https://www.carmee.se>

För rabatter se på vår hemsida



Några ord från Kassören.

Då har det vänt och dagarna får fler ljusa timmar. Nu är siktet inställt på vårtecken och snart utomhusaktiviteter.

Vi är klara med bokslutet för 2023 och har även gått igenom inbetalningarna för 2024 års avgift.

Precis till julhelgen fick du hem decembernumret av "Nya Ratten" som vi hoppas har bidragit till att lysa upp vintermörkret. Med den det bifogade bladet med inbetalningsuppgifter för dig som inte blev ny medlem i höstas.

Glädjande många hann betala avgiften innan året gick till ända, nästan rekord. Men många gör väl som jag. Läger lappen bland räkningarna som skall betalas i månadsslutet. Ibland glöms det bort.

Det ser jag i slutet av veckan och kommer sedan efter helgen skicka ut påminnelse, till den som missat.

Har du MHRF:s förmånliga fordonsförsäkring för ditt samlar eller entusiast fordon, tänk på att den omvandlas till en vanlig försäkring om du inte längre tillhör en MHRF ansluten klubb. Det har hänt att man missat. Inte kul.

Nu väntar vi på att vägarna skall bli torra.

Text: Peter Gast, kassör.

Svenska Volvoklubben. Organisationsnummer 802495-5372

Årsavgift för medlemskap. 400 sek Inom Sverige, 500 sek för boende utanför Sverige. Anmälan för medlemskap görs via hemsidan www.svenskavolvoklubben.se.

Swish 1235398417.

Bankgiro 5074-8029. Iban SE5350000000050441034012. BIC ESSESE5



MOTORHISTORISKA RIKSFÖRBUNDET

Behöver du en bra försäkring för ditt veteranfordon/ entusiastfordon?

Svenska Volvoklubben är medlem i Motorhistoriska Riksförbundet. Som medlem kan du få teckna en förmånlig fordonsförsäkring samt stödjer du den fordonshistoriska rörelsen. MHRF bevakar politiska frågor för dialog med myndigheter och organisationer. Arbetet sammanfattas: För gårdagens fordon på morgondagens vägar.

MHRF-försäkringen erbjuder fria mil och bara nöjeskörning!

- MHRF-försäkringens försäkringsskydd utgår från samlarvärdet, utifrån fordonets marknadsvärde i Sverige, omedelbart före skadan. Målet är alltid att återställa fordonet – tillsammans med ägaren! Då fordonets skick finns väldokumenterat i bild, med protokoll av en av MHRF utsedd fordonsinspektör, innebär det en extra trygghet att så sker.
- MHRF-försäkringen erbjuder de lägsta självriskerna på marknaden.

MHRF-försäkringens premier används enbart för MHRF försäkringen – inga pengar går åt till att betala andra försäkringstagares skador, men inga bidrag kommer heller från vanliga fordonsförsäkringar. Det betyder att all administration, alla skador och andra kostnader betalas av våra egna försäkringstagare.

MHRF försäkringen är ett samarbete med Folksam. Folksam är ett ömsesidigt försäkringsbolag, inga pengar går till aktieägare och de olika försäkringsformerna måste stå för sina skadekostnader. Skaderesultatet för MHRF-försäkringen påverkar därför direkt premierna. Få skador och låga skadekostnader betyder att vi kan hålla premien nere. Ökar antalet skador, och därmed kostnaderna, betyder det premiehöjningar.

Text: Anders Albihn